Si s’excedeix aquesta quantia l’oferta serà 
exclosa. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el preu unitari, indicant 
l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

6.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 85.422,69 euros (vuitanta-cinc mil quatre-cents 
vint-i-dos euros amb seixanta-nou cèntims), sense IVA, corresponents a la durada 
inicial del contracte i a la seva possible pròrroga, tot d’acord amb el previst en l’article 
101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

DURADA 
 2026 i 2027   56.948,46 €